受動喫煙等防止対策に係る事業者公開ヒアリング  出席者

職 氏 名

青森県受動喫煙等防止対策検討会会長（弘前大学大学院 教授） 井原 一成

青森県受動喫煙等防止対策検討会副会長（青森県立中央病院長） 藤野 安弘

【オブザーバー】

青森県議会議員（環境厚生常任委員会 委員長） 鳴海 惠一郎 様

青森県議会議員（環境厚生常任委員会 副委員長） 谷川 政人 様

【事務局】

がん・生活習慣病対策課 課長 蛯名 勇登

がん・生活習慣病対策課 課長代理 奥村 智子

がん・生活習慣病対策課 がん対策推進グループ総括主幹（GM） 野田 千雪

がん・生活習慣病対策課 がん対策推進グループ主幹 赤石 直也

がん・生活習慣病対策課 がん対策推進グループ主査 武田 真弓

がん・生活習慣病対策課 がん対策推進グループ主査 中嶋 和宏

 所   属 氏  名

1 青森県タバコ問題懇談会
古川 斉 様

広野 晃久 様

2 青森県たばこ販売協同組合

齋藤 秀一 様

小川 洋平 様

中村 壽子 様

3 青森県たばこ耕作組合
壬生 博久 様

佐藤 伸也 様

4 青森県経営者協会 菅原 博 様

5 日本労働組合総連合会青森県連合会
山内 裕幸 様

関 竜一 様

6 青森県料理飲食業生活衛生同業組合
浪内 進 様

高崎 国治 様

7 青森県医師会 加藤 三記夫 様

8 青森県すし業生活衛生同業組合 阿保 泰子 様

9 青森県遊技業協同組合

若林 浩司 様

上谷 眞一 様

太田 泰文 様

10 青森経済同友会 高木 弘 様